Frater Johannes etc. (...) fratri Raymundo de Casilhaco,³²⁸ priori Sancti Egidii domus eiusdem salutem (...).

Vestre deducimus noticie, quoniam nos die decima quinta mensis subscripti recepimus litteras a dicte domus fratribus nostrum locum tenenti, baillivis, prioribus et proceribus nostri Rodi conventus (...), tenore quarum fratres ipsi nobis innotescere fecerunt eorum statum miserabilem, pauperates intollerabiles, inminentia ipsius et civitati Smirnarum pericula propter potentiam Basite, filii Amorati, Turchi infidelis, recusantis habere pacem cum religione nostra nisi sub pactis illicitis, videlicet, quod omnes sclavi Rodum et Smirnas fugientes sibi libere reddantur et quod Turchi et mercatores alii subdicti possint Rodum secure navigare, et illuc ducere sclavos sexus utriusque, fideles et infideles, et illos libere vendere vel reducere, quo voluerint, absque ullo impedimento, et quod ipse et sui habeant pacem in mari et in terra, que omnia sibi et merito fuerunt denegata, ex quibus (...) nos proinde^a requisiverunt sibi fratribus, peccuniis, rebus et bonis in continente absque defectu subveniri. Horum consideratione (...) vobis (...) mandamus, quatenus vestrum provinciale capitulum mandetis teneri ipsumque celebretis dominica secunda mensis Maii instante (...). Data Avinione die decima octava mensis Aprilis anno incarnationis domini millesimo trecentesimo nonagesimo tercio.

^a Darüber.

Avigon 1393 Mai 5

Großmeister Juan Fernández de Heredia erinnert den Prior von S. Gilles, Raymond de Casilhac, an die Lage in der Levante und die Abhaltung eines Kapitels (Juli 20), auf dem auch die Responsionen und sonstigen Abgaben übergeben werden sollen. Weiter befiehlt er die Aussendung von sechs Ritterbrüdern aus dem Priorat (quatuor de ultra Rodanum et duos de citra Rodanum) und legt die Abfahrt auf Juli 31 fest. / Reg. NLM 327, 25v–26r³²⁹.

Avignon 1393 Mai 20

Großmeister Juan Fernández de Heredia befiehlt Francisco Chamarte, dem Kastellan von Amposta, die Sammlung der Gelder ex indulgenciis apostolicis pro civitate Smirnarum in seinem Gebiet und in Aragon und benennt die Einnehmer. / Reg. NLM 327, 3r–v³³⁰.

³²⁸ Zu ihm vgl. LUTTRELL, Intrigue (Anm. 79) 46, Anm. 74.

³²⁹ Vgl. DELAVILLE, Hospitaliers (Anm. 5) 232–33; oben, Anm. 152.

³³⁰ Vgl. Anm. 189–90.

64

Avignon 1393 Juni 15

Großmeister Juan Fernández de Heredia ernennt die Einnehmer der Indulgenz für Smyrna, viros regulares, ecclesiasticos et seculares. / Reg. NLM 327, 4r–5v³³¹.

65

Avignon 1393 Juni 19

Großmeister Juan Fernández de Heredia teilt Prior und Priorat Katalonien die Namen der Einnehmer mit (mit einer Notiz über die entsprechende Nachricht an den Kastellan von Amposta). / Reg. NLM 327, 5v–6r³³².

66

Avignon 1393 Juli 26

Großmeister Juan Fernández de Heredia legt für die ihm verbliebenen Priorschaften außerordentliche Abgaben in Höhe von 20500 fl. auf die nächsten vier Jahre fest, zur Hilfe für den Konvent und zur Verteidigung Smyrnas. / Reg. NLM 327, 45v–46r³³³.

(45v) Noverint universi et singuli (...), quod nos, frater Johannes Ferdinandi Deredia (...), una cum dicte domus fratribus baillivis, prioribus et preceptoribus prioratum Arvernie, Francie, Acquitanie, Campanie, Sancti Egidii, Tholose, Cathalonie, castellanie Emposte et Navarre anno, mense, die et loco subscriptis ad assambleiam congregatis ad subveniendum festino subsidio perplexis necessitatibus nostri Rodi conventus, providendum defencionem et custodie terrarum, insularum nostre religionis, civitatis Smirnarum aliisque casibus occurrentibus (...), ex causis predictis ordinamus, obtulimus et promictimus nos soluturos et datus in Rodo communi thesauro hinc per totum mensem Augusti proxime futuri fl. 10000 et pro annis quatuor sequentes pro anno quolibet fl. 5000. Et subscriptis de dictorum fratrum baillivorum, priorum et preceptorum prioratum consilio et assensu ordinamus, quod priores, prioratus et castellania prefati et subscripti hinc per totum mensem Februarii proxime futuri receptis in eisdem constitutis solvere et dare teneantur pro tallia sibi imposita ultra annuas suarum camerarum et preceptoriarum responsiones^a, videlicet priores et prioratus Francie fl. 3000, Acquitanie fl. 1250, Campanie 750 fl., Arvernie fl. 2000, Sancti Egidii fl. 2500, Tholose 750 fl., Navarre fl. 250, castellania Emposte fl. 2000, Cathalonie fl. 2000, Ispanie 2000, Portugalie fl. 1000, conventus Rodi, baiulie Cipri et Langoni fl. 3000 (...). /

³³¹ Dazu vgl. Anm. 189.

³³² Wie vorige Anm.

³³³ Vgl. DELAVILLE, Hospitaliers (Anm. 5) 233–34; oben, Anm. 201; sowie unten Nr. 67.

(46r) (...) ^bData Avinione durante nostra dicta assembleia die 26a mensis^c Jullii anno quo supra nonagesimo tercio^b.

^a Vom Rand.

^b Von anderer Hand.

^c Folgt Streichung *Jun.*

67

Avignon 1393 Juli 26

Großmeister Juan Fernández de Heredia fordert von Rhodos, Zypern und Kos zusammen für drei Jahre die Summe von jeweils 3000 fl. für die Aufgaben des Ordens in der Levante und für Smyrna. / Reg. NLM 327, 46r³³⁴.

68

Avignon 1394 Sept. 29